РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОБЛИВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЛИВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.12.2012
                            № 1165                                         ст. Обливская

	О проведении реструктуризации долгов сельскохозяйственных товаропроизводителей    района,  включенных в состав участников программы финансового оздоровления

В соответствии с Федеральным законом от 09.07.2002 № 83-ФЗ «О финансовом оздоровлении сельскохозяйственных товаропроизводителей», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.01.2003 № 52 «О реализации  Федерального закона от 09.07.2002 № 83-ФЗ «О финансовом оздоровлении сельскохозяйственных товаропроизводителей», приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации, Министерства финансов Российской Федерации, Министерства промышленности и торговли Российской Федерации от 18.01.2010 № 4/4н/12/25 «О Федеральной и территориальной комиссиях по финансовому оздоровлению сельскохозяйственных товаропроизводителей», постановлением Правительства Ростовской области от 02.07.2012 № 565 «О проведении реструктуризации долгов сельскохозяйственных товаропроизводителей,  включенных в состав участников программы финансового оздоровления»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести реструктуризацию долгов сельскохозяйственных товаропроизводителей района, включенных в состав участников программы финансового оздоровления, по местным налогам и сборам и списании пеней и штрафов в соответствии с  постановлением  Правительства Ростовской области от 02.07.2012 № 565 «О проведении реструктуризации долгов сельскохозяйственных товаропроизводителей,  включенных в состав участников программы финансового оздоровления».

 2. Признать утратившими силу постановления главы Администрации Обливского района от 01.04.2003 № 249 «О межведомственной районной рабочей группе по финансовому оздоровлению сельхозпроизводителей», от 19.12.2003 № 955 «О реструктуризации долгов сельскохозяйственных товаропроизводителей».
3. Муниципальному унитарному предприятию «Авангард» (Копаненко Е.А.) опубликовать настоящее постановление.

4. Данное постановление вступает в силу с момента его опубликования.
5. Управляющему делами Петровой В.И. разместить данное постановление на официальном сайте Администрации района на Главной странице и в разделе «Экономика и бизнес».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Обливского района – начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды Кошенскова Д.А.
  Первый заместитель главы Администрации

  Обливского района                                                                         В.И. Ищенко
Постановление вносит

отдел сельского хозяйства

и охраны окружающей среды

Администрации района
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

                                                        постановление
	Название
	«О проведении реструктуризации долгов сельскохозяйственных товаропроизводителей, включенных в состав участников программы финансового оздоровления»

	Основание:
	В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 02.07.2012 № 565

(указать: дату, поручение Главы Администрации, иной документ, инициативное или другое)

Документ визируют

	Наименование должности
	Фамилия, имя, отчество
	Подпись
	Дата

	 Заместитель главы Администрации района – начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды
	Кошенсков Д.А.

	Заведующий финансовым отделом Администрации  района
	Серебрякова Т.Л.

	Начальник отдела экономики Администрации  района
	Козловцева Т.Н.

	Управляющий делами  Администрации  района
	Петрова  В.И.

	Главный специалист по юридическим вопросам
	Антонов А.В.

	Машинистка
	Прищепа Ю.А.

ИНФОРМАЦИОННЫЙ ЛИСТ

	Исполнитель
	Компаниец Н.В.,  21-5-00

                                  (фамилия, инициалы, телефон ответственного)

СПИСОК РАССЫЛКИ
	Наименование адресатов
	Количество экземпляров

	Отдел сельского хозяйства и охраны окружающей среды
	1

	Финансовый отдел
	1

	Отдел экономики
	1

	МУП «Авангард»
	1

	ИТОГО
	4

Примечание: ЛС -  локальная сеть.

(подпись работника, ответственного

       за подготовку документа)
PAGE
2